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X.Résultats Acquisition.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de La Loire

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 BRIZARD                        Zoé                      A,N,S // Angers Nat Synchro 11,267 EPREUVE VALIDEE 2000

2 COULBAULT                      Océane              A,N,S // Angers Nat Synchro 11,267 EPREUVE VALIDEE 1999

3 GERNAIS                        Anais                    A,N,S // Angers Nat Synchro 11,267 EPREUVE VALIDEE 2000

4 LARIVIERE                      Manon                    A,N,S // Angers Nat Synchro 10,867 EPREUVE VALIDEE 2000

5 GIRODROUX                      Mathilde            A,N,S // Angers Nat Synchro 10,833 EPREUVE VALIDEE 2001

6 VOVNENKO                      Karina               A,N,S // Angers Nat Synchro 10,767 EPREUVE VALIDEE 1999

7 LAMURE                         Lucie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 10,600 EPREUVE VALIDEE 2000

8 MERCERON Jade CAC // Club Athlétique de Cholet10,533 EPREUVE VALIDEE 2001

9 KATEB                          Raynane                  A,N,S // Angers Nat Synchro 10,467 EPREUVE VALIDEE 2002

10 CHEVALLIER                     Juliette A,N,S // Angers Nat Synchro 10,467 EPREUVE VALIDEE 1999

11 MERCERON Juliette CAC // Club Athlétique de Cholet10,300 EPREUVE VALIDEE 2002

12 CHEVALLIER                     Enola               A,N,S // Angers Nat Synchro 10,233 EPREUVE VALIDEE 2001

13 WASSE                          Marine                   A,N,S // Angers Nat Synchro 10,233 EPREUVE VALIDEE 2000

14 PLUVIE                         Lucile                   A,N,S // Angers Nat Synchro 10,233 EPREUVE VALIDEE 2002

15 PINEAU Anne- Lise CAC // Club Athlétique de Cholet10,200 EPREUVE VALIDEE 2000

16 MAUSSION                       Auriane             A,N,S // Angers Nat Synchro 10,300 EPREUVE NON VALIDEE 2003

17 DAUDIN Marion CAC // Club Athlétique de Cholet10,000 EPREUVE NON VALIDEE 2002

18 AFIF                           Oceane                   A,N,S // Angers Nat Synchro 10,000 EPREUVE NON VALIDEE 2002
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X.Résultats Acquisition.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de La Loire

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 BARDIN Juliette CAC // Club Athlétique de Cholet10,967 VALIDATION PARTIELLE 1999

2 DESFONTAINE Emma CAC // Club Athlétique de Cholet10,833 VALIDATION PARTIELLE 2000

3 LARIVIERE                      Manon               A,N,S // Angers Nat Synchro 10,800 VALIDATION PARTIELLE 2000

4 BRIZARD                        Zoé                      A,N,S // Angers Nat Synchro 10,733 VALIDATION PARTIELLE 2000

5 WASSE                          Marine                   A,N,S // Angers Nat Synchro 10,700 VALIDATION PARTIELLE 2000

6 BELLANGER Perrine CAC // Club Athlétique de Cholet10,667 VALIDATION PARTIELLE 2002

7 MEUNIER                        Doriana                  A,N,S // Angers Nat Synchro 10,667 VALIDATION PARTIELLE 1999

8 LEBOUC Cloé JCM // Judo Club du Mans10,533 VALIDATION PARTIELLE 1999

9 LANDREAU Violette CAC // Club Athlétique de Cholet10,533 VALIDATION PARTIELLE 2002

10 KATEB                          Raynane                  A,N,S // Angers Nat Synchro 10,467 VALIDATION PARTIELLE 2002

11 RENSON Selma CAC // Club Athlétique de Cholet10,467 VALIDATION PARTIELLE 2001

12 LAMURE                         Lucie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 10,433 VALIDATION PARTIELLE 2000

13 GELINEAU Chloe CAC // Club Athlétique de Cholet10,367 VALIDATION PARTIELLE 2001

14 GERNAIS                        Anais                    A,N,S // Angers Nat Synchro 10,300 VALIDATION PARTIELLE 2000

15 CHAMBIRON Susan CAC // Club Athlétique de Cholet10,300 VALIDATION PARTIELLE 2000

16 CHEVALLIER                     Juliette A,N,S // Angers Nat Synchro 10,267 VALIDATION PARTIELLE 1999

17 PLUVIE                         Lucile                   A,N,S // Angers Nat Synchro 9,600 EPREUVE NON VALIDEE 2002

18 GILLARD Justine JCM // Judo Club du Mans6,967 EPREUVE NON VALIDEE 1999

19 VOVNENKO                      Karina               A,N,S // Angers Nat Synchro EPREUVE NON VALIDEE 1999
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X.Résultats Acquisition.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de La Loire

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 CHEVALLIER                     Juliette A,N,S // Angers Nat Synchro 11,000 VALIDATION PARTIELLE 1999

2 KATEB                          Raynane                  A,N,S // Angers Nat Synchro 10,967 VALIDATION PARTIELLE 2002

3 LAMURE                         Lucie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 10,933 VALIDATION PARTIELLE 2000

4 GILLARD Justine JCM // Judo Club du Mans10,900 VALIDATION PARTIELLE 1999

5 LARIVIERE                      Manon               A,N,S // Angers Nat Synchro 10,833 VALIDATION PARTIELLE 2000

6 LEBOUC Cloé JCM // Judo Club du Mans10,800 VALIDATION PARTIELLE 1999

7 WASSE                          Marine                   A,N,S // Angers Nat Synchro 10,667 VALIDATION PARTIELLE 2000

8 VOVNENKO                      Karina               A,N,S // Angers Nat Synchro EPREUVE NON VALIDEE 1999

Page 6 imprimée le 14/11/2011



X.Résultats Acquisition.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : Pays de La Loire

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 BARDIN Juliette CAC // Club Athlétique de Cholet10,583 EPREUVE VALIDEE 10,70 10,60 10,70 10,33 1999

2 MAUSSION                       Auriane             A,N,S // Angers Nat Synchro 10,558 EPREUVE VALIDEE 10,77 10,37 10,87 10,23 2003

3 HUREAUX                        Caroline            A,N,S // Angers Nat Synchro 10,500 EPREUVE VALIDEE 10,70 10,07 11,00 10,23 2001

4 COULBAULT                      Océane              A,N,S // Angers Nat Synchro 10,492 EPREUVE VALIDEE 10,47 10,33 10,63 10,53 1999

5 GERNAIS                        Anais               A,N,S // Angers Nat Synchro 10,433 EPREUVE VALIDEE 10,40 10,23 11,07 10,03 2000

6 RENSON Selma CAC // Club Athlétique de Cholet10,325 EPREUVE VALIDEE 10,60 10,53 10,03 10,13 2001

7 DESFONTAINE Emma CAC // Club Athlétique de Cholet10,317 EPREUVE NON VALIDEE 10,13 10,50 10,47 10,17 2000

8 LANDREAU Violette CAC // Club Athlétique de Cholet10,300 EPREUVE NON VALIDEE 10,37 10,43 10,23 10,17 2002

9 BRIZARD                        Zoé                 A,N,S // Angers Nat Synchro 10,283 EPREUVE NON VALIDEE 10,37 10,20 10,13 10,43 2000

10 CHAMBIRON Susan CAC // Club Athlétique de Cholet10,275 EPREUVE NON VALIDEE 10,00 9,77 10,97 10,37 2000

11 AFIF                           Oceane              A,N,S // Angers Nat Synchro 10,258 EPREUVE NON VALIDEE 10,57 10,70 9,80 9,97 2002

12 MEUNIER                        Doriana             A,N,S // Angers Nat Synchro 10,075 EPREUVE NON VALIDEE 10,37 9,27 10,63 10,03 1999

13 PLUVIE                         Lucile              A,N,S // Angers Nat Synchro 10,050 EPREUVE NON VALIDEE 10,20 10,27 10,27 9,47 2002

14 GELINEAU Chloe CAC // Club Athlétique de Cholet9,975 EPREUVE NON VALIDEE 9,90 10,13 9,63 10,23 2001

15 BELLANGER Perrine CAC // Club Athlétique de Cholet9,892 EPREUVE NON VALIDEE 10,33 9,63 9,63 9,97 2002

16 CHEVALLIER                     Enola               A,N,S // Angers Nat Synchro 9,533 EPREUVE NON VALIDEE 10,03 9,63 8,90 9,57 2001

Page 7 imprimée le 14/11/2011
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Copie de X.Résultats Développement.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS DE LA LOIRE

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 MONNIER Aurore JCM // Judo Club du Mans 10,57 EPREUVE NON VALIDEE 1991

2 MÜNCH Constance CNC // Club Nautique Chateaubriant10,53 EPREUVE NON VALIDEE 1997

3 HALLEZ Manon CNC // Club Nautique Chateaubriant8,23 EPREUVE NON VALIDEE 1997
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Copie de X.Résultats Développement.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS DE LA LOIRE

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 MONNIER Aurore JCM // Judo Club du Mans EPREUVE VALIDEE 11,083 11,17 11,00 1991
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Copie de X.Résultats Formation.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS DE LA LOIRE

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE DANSE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 BOUVY                          Juliette                 A,N,S // Angers Nat Synchro 12,867 EPREUVE VALIDEE 2001

2 LEME                           Lucie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 12,767 EPREUVE VALIDEE 2001

3 TCHAPLIGUINE                   Filipa                   A,N,S // Angers Nat Synchro 12,483 EPREUVE VALIDEE 1999

4 PLANTE                         Auriane                  A,N,S // Angers Nat Synchro 12,417 EPREUVE VALIDEE 2001

5 PANTALEON                      Julie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 12,150 EPREUVE NON VALIDEE 2000

6 PACCHIANA                      Manon                    A,N,S // Angers Nat Synchro 11,883 EPREUVE NON VALIDEE 2001

7 JOUBERT                        Jennie                   A,N,S // Angers Nat Synchro 11,800 EPREUVE NON VALIDEE 2001

8 DUCHAUSSOY                     Diane                    A,N,S // Angers Nat Synchro 11,600 EPREUVE NON VALIDEE 2000
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Copie de X.Résultats Formation.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS DE LA LOIRE

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 COIFARD                        Manon                    A,N,S // Angers Nat Synchro 13,067 PROPULSION VALIDEE 1998

2 GAUBERT                        Millie                   A,N,S // Angers Nat Synchro 12,400 PROPULSION VALIDEE 2000

3 FROUIN                         Cassandre                A,N,S // Angers Nat Synchro 12,400 PROPULSION VALIDEE 1998

4 BOURGOIN Astrid A,N,S // Angers Nat Synchro 12,333 PROPULSION VALIDEE 1999

5 GOMMEAUX                       Sarah                    A,N,S // Angers Nat Synchro 12,333 PROPULSION VALIDEE 1999

6 LE CROM                        Alexandrine              A,N,S // Angers Nat Synchro 12,300 PROPULSION VALIDEE 1999

7 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet12,267 PROPULSION VALIDEE 1998

8 LEROUX                         Capucine                 A,N,S // Angers Nat Synchro 12,200 PROPULSION VALIDEE 2000

9 LELOU Salomé M.A.S.A // Marlin Aqua Sport d'Ancenis12,067 PROPULSION VALIDEE 1998

10 PANTALEON                      Julie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 11,633 EPREUVE NON VALIDEE 2000

11 LEME                           Lucie                    A,N,S // Angers Nat Synchro 11,500 EPREUVE NON VALIDEE 2001
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Copie de X.Résultats Formation.xls

F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Comité : PAYS DE LA LOIRE

Passé le: 13/11/2011 à : ANGERS

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Score Résultat
année de 

naissance

1 CHEZEAU Alice CAC // Club Athlétique de Cholet12,458 EPREUVE VALIDEE 12,367 12,367 12,600 12,500 1998
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